alguna relación comercial con CPC o de ser un distribuidor master de esta, sin acreditarse 
ello, en los términos expuestos en la parte motiva de esta providencia. 

Sexto: CONDENAR EN COSTAS a LATINOAMERICANA DE FILTROS JM S.A.S.  este 
caso se fija la suma de 10 salarios mínimos legales mensuales vigentes es decir la suma de 
CATORCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS COLOMBIANOS 
($14.235.000), valor que deberá pagar en favor de CHEVRON PETROLEUM COMPANY. 

Séptimo: NEGAR las pretensiones PRIMERA, TERCERA, SEXTA, SÉPTIMA y DÉCIMA, 
elevadas por CHEVRON PETROLEUM COMPNAY en relación con la conducta de 
prohibición general y los actos de engaño, violación de normas y violación de secretos,